
 
 
 
 
 
       D. Enrique Cáceres Acosta, con DNI 52.339.976A, en nombre y representación 
de la Empresa Municipal de Residencia de Mayores de Sanlúcar , Sociedad Anónima de 
carácter unipersonal, de capital íntegramente municipal, con domicilio en esta ciudad, 
en Cuesta de Belén S/N y provista de CIF nº A-72127905; constituida en virtud de 
escritura autorizada por el Notario de esta ciudad, Dª María inmaculada Benítez 
González, el día 26 de Noviembre de 2008, con el nº 1.145 de protocolo e inscrita en el 
Registro Mercantil de la provincia de Cádiz; en calidad de Director/Gerente en virtud 
de escritura de poderes otorgada ante el Notario Dª María Inmaculada Benítez González 
con fecha 7 de Enero de 2016, inscrita en Tomo 2168, Libro 0, Folio115, Sección 8, 
Hoja CA 38645. 
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar el listado PROVISIONAL  de los aspirantes que a 
continuación se relacionan, con detalle de admitidos y excluidos por carecer de alguno de los 
requisitos exigidos, para la selección de AUXILIAR DE CLINICA para EMUREMASA.SAU ;  Y 
requerirles para que en el plazo de cinco días naturales a partir de esta publicación 
presenten las alegaciones y subsanaciones oportunas. 
 
 

 
 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS 
APELLIDOS NOMBRE        N.I.F  ESTADO 
BILUGAN GARCIA HONORATA   ***88977*    ADMITIDA 
DIAZ GALAN GIOVANNA  ***43518*            ADMITIDA 
FERNANDEZ GARCIA FABIOLA ***34479*   ADMITIDA 
GONZALEZ PATINO Mª. ISABEL  ***28675*    ADMITIDA 
GUERRERO RODRIGUEZ ASUNCION  ***34118*    ADMITIDA 
MUÑOZ VITAL FRANCISCA  ***34118*    ADMITIDA 
ORCHA HERNANDEZ BEGOÑA  ***89409*    ADMITIDA 
PEREZ  GUERRERO ENCARNACION  ***72949*    ADMITIDA 
RAMOS CORTES INMACULADA  ***94312*    ADMITIDA 
RODRIGUEZ GARCIA SUSANA  ***36554*    ADMITIDA 
RUIZ BECERRA Mª LUZ  ***84861*    ADMITIDA 
TUDELA MACHUCA ESTHER  ***52801*    ADMITIDA 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
LISTADO PROVISIONAL EXCLUIDOS/AS 

 
 

APELLIDOS NOMBRE            N.I.F            MOTIVO EXCLUSIÓN 

AHUMADA MAYOLIN ANTONIA ***28675*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ARMINIO ARMINIO SALVADORA  ********                        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ALCANTARA PEREZ MARIANO  *********                           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ALONSO BALLESTEROS ANTONIA  ***32139*                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ALVAREZ PAREJO MIRIAM  ***44529*                       No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

BATHIE MBAYE FALL  ***52579*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

BERNAL  MORENO NURIA  ***53878*                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

BOLAÑOS BERNAL JOSEFA  ***10646*                           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases  

CACERES JARAMILLO TATIANA  ***92515*                        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases  

CASADO RODRIGUEZ RAQUEL                   *********                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

CASAL RODRIGUEZ CARMEN  ***43396*                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases  

CEBALLOS ZUÑIGA M. M. MAR  ***81376*                         No acredita formación.. Exigida en las bases 

CORDERO AMUEDO M. MAR  ***52849*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

CORDRO RAPOSO EVELYN                       ***32589*                        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DAZA LISTAN ELISA  ***45038*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DEL MORAL DELGADO REGLA  *********                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DEL MORAL LUNA Mª. JESUS                 ***92633*                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DIAZ GONZALEZ Mª. ISABEL  ***92397*                           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DORADO MUÑOZ PILAR ***87998*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

DORADO GALVEZ PILAR  ***61175*                       No acredita formación. Exigida en bases 

ENRIQUE NAVARRO Mª. CARMEN  ***20480*                          No acredita formación. Exigida en bases 

FERNANDEZ PEREZ FCO. JAVIER  ***30176*                      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

FERNADEZ SABARIEGO EVA MARIA  **********                        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ROCIO  ***21440*                          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

FERNANDEZ GONZALEZ MONICA ***98065*                         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GALAN VIRLAN ALFONSO                   ***43151*                   No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GARCIA CEREZUELA VANESA ********                        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GARCIA IBAÑEZ ANGELA                  ***47521*                     No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GARRIDO RODRIGUEZ INMACULADA       ***53577*                           No acredita formación.  Exigida en bases 

GOMEZ DIAZ GEMA ***32466*                      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
APELLIDOS NOMBRE  N.I.F MOTIVO EXCLUSIÓN 

GONZALEZ ACOSTA NATALIA         ***91034*            No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GONZALEZ JIMENEZ ANA               ***91547*          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GONZALEZ RAPOSO REGLA            ***35443*           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

GUISADO RODRIGUEZ SORAYA            ***43167*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

HERMOSILLA RAMIREZ VANESA           ***91221*             No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

HERNANDEZ CASTILLO Mª. JOSE             ***46076*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

HERRERA PINILLA NURIA         ********               No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

IGLESIAS VAZQUEZ SERGIO            ***38205*           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

JURADO MORALES PASTORA E.        ***36792*             No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

LOPEZ PANAL LEONOR    ***43828*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

LORENZO CACERES LAIA            ***93661*             No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MACIAS  CASTILLO NURIA         ***85095*           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MARTIN JIMENEZ MERCEDES            ***87480*               No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MIRALLES SALVADOR DULCE N.        ***84239*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MIRANDA VARGAS MERCEDES            ***39234*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MONTAÑO GONZALEZ ROCIO            *********            No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MONTORO AGUILAR SARA    ***59809*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

MUÑOZ FERNANDEZ JESUS            ***13318*           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

NARVAEZ RODRIGUEZ SOLEDAD           ***35223*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

NUÑEZ MANTEL VIRGINIA           ***90937*                No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

PAREJO BAZAN VICTORIA         **********             No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

PARRADO ARMINIO TAMARA         **********         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

PEREZ GUERRA YOLANDA             ***28186*          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

PEREZ  PEREZ DEBORA         ***44161*           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

PONCE OLMEDO VIRGINIA           ***43472*             No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RAMIREZ  ALHAMBRA JENIFFER ,      ***91682*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RAPOSO RAMOS LORENA         *******           No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

REYES  GONZALEZ ANTONIO         **40557*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RIVAS LANDAURO EVA     ***94238*         No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RODRIGUEZ VAZQUEZ Mª. PAZ  ***87783*              No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
APELLIDOS NOMBRE   N.I.F      MOTIVO EXCLUSION 

RODRIGUEZ RAMIREZ Mª. JESU ***45053*      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RODRIGUEZ HILARIO ELENA       ***37166*  No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RODRIGUEZ SANCHEZ RAFAEL         ***25454*      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ROMAN FABRE CARIDAD          *********       No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

ROSILLO LOZANO JUAN      ***21667*      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

RUIZ LOPEZ Mª. ANGELES   ***19515*      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SADOC MORENO CRISTINA        ***49806*        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SANCHEZ HERMOSILLA ROCÍO         ***31818*    No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SANTANDER  ARMARIO Mª. JOSE          ***25246*       No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SOSA RUBIO VANESA         ***88453       No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SUERO GARCIA SARA     ***00181*   No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

SUMARIVA QUINTERO ROSARIO      ***28558*      No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

TAMAYO MARQUEZ CARMEN         ***90691*        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

TEJERO GARCIA ALICIA     ***76429*       No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

VAZQUEZ MARTINEZ DOLORES       *********     No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

VIDAL ARMINIO IRENE         **********        No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

VILLEGAS LAGOMAZZINI Mª. CARMEN  *********     No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

VILLEGAS HERMOSILLA CONCEPCION   ***33660*    No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

YUSTE DOMINGUEZ Mª. JOSE          **********     No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

YUSTE GONZALEZ CRISTINA                 **********          No acredita form. Ni exp. Exigida en bases 

 
 
Segundo. -  Publicar la presente resolución en la página web municipal 
[www.sanlucardebarrameda.es].  
 
  

Sanlúcar de Barrameda, a 26 de Enero de 2021. 
El Directror-Gerente 

 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Enrique Cáceres Acosta 


